Setiap ibu atau bapa hanya boleh memberi persetujuan berkenaan dengan permohonan HLB 

Wallet-i untuk maksimum tiga (3) orang Minor sahaja. 

HAD AKAUN 

9. Bagi Pemegang Akaun berumur lapan belas (18) tahun dan ke atas, had baki maksimum bagi 

HLB Wallet-i adalah Ringgit Malaysia Empat Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan 

(RM4,999) (“Had”). 

a) Pemegang Akaun yang berkelayakan boleh menaik taraf HLB Wallet-i mereka kepada HLB 

Wallet+ di mana tiada had baki akaun maksimum yang ditetapkan; 

b) Proses menaik taraf boleh dilakukan semasa permohonan atau kemudiannya melalui HLB 

Connect; dan 

c) Pemegang Akaun HLB Wallet+ layak untuk “Ciri Pelbagai Mata Wang” atau “MCF” (rujuk 

kepada Klausa 19 hingga 20.8) 

10. Had baki maksimum HLB Wallet-i bagi akaun Minor adalah Ringgit Malaysia Dua Ribu Lima 

Ratus (RM2,500). Had transaksi harian ditetapkan pada Ringgit Malaysia Enam Ratus (RM600) 

di mana: 

a) Pembayaran dalam talian dan pindahan dana melalui Aplikasi HLB Connect (termasuk 

tambah nilai prabayar, QR Pay, dan DuitNow QR) dihadkan pada Ringgit Malaysia Dua

[...]

 Pembelian dalam talian menggunakan Kad Debit-i HANYA DIBENARKAN untuk 

peniaga 3D Secure (3DS). Pelanggan dikehendaki untuk melengkapkan langkah 

pengesahan tambahan melalui kod yang dihantar kepada telefon pelanggan untuk 

melengkapkan pembayaran 3DS. 

Had di atas hanya boleh dinaikkan kepada Ringgit Malaysia Empat Ribu Sembilan Ratus Sembilan 

Puluh Sembilan (RM4,999) melalui pengesahan biometrik di mana-mana cawangan HLISB/HLB 

apabila Minor telah mencapai umur lapan belas (18) tahun. 

KEUNTUNGAN 

11. Tiada keuntungan akan dibayar ke atas HLB Wallet-i. 

PULANGAN TUNAI 

12. Pemegang Akaun berhak untuk mendapat Pulangan Tunai bulanan yang dihadkan pada Ringgit